
ARTIKEL TERAPEUTIK
by Supeno Unbari

Submission date: 01-Dec-2022 06:43PM (UTC-0500)
Submission ID: 1968695817
File name: ARTIKEL_TERAPEUTIK.docx (43.64K)
Word count: 3338
Character count: 22298



7

7

7

8

12

14

20

21

27

30

32

35

37

39

41

42



4

4

5

5

5

7

8

10

16

29



1

1

6

7

7

19

23

31

34

38



1

1

1

1

25



1

2

15

17

18

20

21

28



2

2

2

2



2

3

3

9

9

22

40



2

2

2

13



9

11

18

24

26

36

43



1

3

3

12

16

17

33



59%
SIMILARITY INDEX

58%
INTERNET SOURCES

18%
PUBLICATIONS

21%
STUDENT PAPERS

1 13%

2 11%

3 5%

4 3%

5 3%

6 3%

7 2%

8 2%

9 2%

ARTIKEL TERAPEUTIK
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ml.scribd.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

ojs.hangtuah.ac.id
Internet Source

jurnal.umsu.ac.id
Internet Source

vdocuments.site
Internet Source

pingkycurcol.blogspot.com
Internet Source

123dok.com
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source



10 2%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 <1%

20 <1%

media.neliti.com
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

repositori.usu.ac.id
Internet Source

jurnal.unissula.ac.id
Internet Source

Submitted to iGroup
Student Paper

repo-dosen.ulm.ac.id
Internet Source

repository.uki.ac.id
Internet Source

repository.umnaw.ac.id
Internet Source

repository.ubharajaya.ac.id
Internet Source

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

Muhammad Kadafi, Bagus Priyono
Pamungkas, Nurlis Effendi, Chandra
Muliawan. "PELAKSANAAN RUJUKAN OLEH
BIDAN KEPADA FASILITAS PELAYANAN



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

KESEHATAN BERDASARKAN UNDANG-
UNDANG NOMOR 4 TAHUN 2019 TENTANG
KEBIDANAN DI KOTA BANDAR LAMPUNG",
Jurnal Hukum Malahayati, 2021
Publication

journal.ugm.ac.id
Internet Source

wartakesehatan.com
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Indonesia
Student Paper

awalbros.com
Internet Source

repository.uma.ac.id
Internet Source

nanopdf.com
Internet Source

digilib.uns.ac.id
Internet Source

idoc.pub
Internet Source

isbn.perpusnas.go.id
Internet Source

pengusahamuslim.com
Internet Source



31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

qdoc.tips
Internet Source

scholar.unand.ac.id
Internet Source

sinta3.ristekdikti.go.id
Internet Source

tatakelola.co
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

etheses.iainponorogo.ac.id
Internet Source

Kgs M. Faizal, Kartini Eka Putri. "Pengaruh
Dukungan Spiritual Terhadap Penurunan
Tingkat Kecemasan Pada Pasien Pre Operasi
Di Ruang Bedah RSUD Depati Bahrin
Kabupaten Bangka", Malahayati Nursing
Journal, 2021
Publication

Junaidi Junaidi. "HUBUNGAN TENAGA MEDIS
DALAM INFORMED CONSENT DAN
PERJANJIAN TERAPEUTIK TERHADAP
PERTANGGUNGJAWABAN RUMAH SAKIT", Al-
Tamimi Kesmas: Jurnal Ilmu Kesehatan



40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Masyarakat (Journal of Public Health
Sciences), 2021
Publication

Yuliana Yuliana. "PERTANGGUNGJAWABAN
RUMAH SAKIT ATAS KELALAIAN YANG
DILAKUKAN OLEH TENAGA KESEHATAN
TERHADAP PASIEN", DE RECHTSSTAAT, 2021
Publication

eprints.undip.ac.id
Internet Source

jurnal.um-palembang.ac.id
Internet Source

ojs.rewangrencang.com
Internet Source


